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
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 45

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 16

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 2
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse: 26.09.2017
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest: 13.05.2019

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 0 23 0 23 25 0 25 0 0
U01 0 22 0 22 25 0 25 0 16
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
31190 Kirkeveien 22 H0101 Bolig 45 4 0 0 305/415
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver 171155 GUNDERSEN MARIT SKOOG KIRKELIA 21

4817 HIS
H0205

Bruttoareal bolig: 50
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 50

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6478820 Øst: 485929

Elektrisk

Tilbygg

Bygningsnr: 167 007 694
Løpenr: 2

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Enebolig
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Ferdigattest
Energikilder: Elektrisitet
Oppvarming:

Bebygd areal: 16
Bruksareal bolig: 15
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 15

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse: 26.09.2017
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest: 13.05.2019

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 0 15 0 15 16 0 16 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
31190 Kirkeveien 22 H0101 Bolig 15 0 0 0 305/415

Bruttoareal bolig: 16
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 16

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6478826 Øst: 485923

Elektrisk

Tilbygg
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Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver 171155 GUNDERSEN MARIT SKOOG KIRKELIA 21

4817 HIS
H0205
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Oversiktskart for 305 / 415 Målestokk 1:1 000
EUREF89 UTM Sone 32

N
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Teig 1 (Hovedteig)
305 / 415

Målestokk 1:250
EUREF89 UTM Sone 32

N
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Areal og koordinater
Areal: 1 069,1 Arealmerknad:
Representasjonspunkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32 Nord: 6478819 Øst: 485935

Ytre avgrensing

Nord Øst
Grensemerke nedsatt i /

Lengde (m)
Grensepunkttype /
Linjeinformasjon Målemetode RadiusLøpenr

Nøyaktighet
(SD i cm)

1 6478804,79 485941,43
31,00

Umerket 55 Digitalisert på dig.bord fra strek-kart:
Papirkopi

36

2 6478808,23 485910,62
1,04

Umerket 69 Beregnet 10

3 6478809,22 485910,31 Jordfast stein
22,96

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

4 6478831,12 485903,40 Fjell
35,72

Bolt 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

5 6478838,32 485938,39 Jord
11,10

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

6 6478827,85 485942,08 Jord
19,04

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

7 6478809,73 485947,93 Jord
9,55

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10 5,00

Grensepunkt / Grenselinje
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Brat 

      
       ARENDAL KOMMUNE 
       AREALPLANSTATUS 
 
 

Gnr.: 
 

 305 Bnr.: 415 Fnr.:  Seksj. 
nr.: 

 

Adresse: 
 

Kirkeveien 22 Dato: 26.09.2024 
 lgu 

 
Kommuneplan:   
Gjeldende kommuneplan: Planperiode 2023– 2033 
 

Formål: 

Bebyggelse- og anlegg; eksisterende boligbebyggelse 
 
Kp infrastruktursone 410; krav vedrørende infrastruktur 
 
 
Se kartutsnitt i figur 1.1 under. 

 

Reguleringsplan: uregulert 
 

Planer under arbeid:    x  NEI   JA 

 
Merknader: 

 
Opplysningene er gitt etter de dokumenter som finnes i vårt arkiv med direkte betydning for 
eiendommen og gir ingen garanti med hensyn til fremtidige planer. 
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